
ZARZĄDZENIE NR 194/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w zarządzeniu nr 21/2011 Burmistrza Żnina z dnia 17 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Beatę Florczak. 

§ 2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Renatę Malak. 

§ 3. Aktualny skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego określa załącznik do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387D5CA2-DF38-4814-9CC7-DD7F884006AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 194/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Aktualny skład Zespołu Interdyscyplinarnego 

1. Fliciński Tomasz – Komenda Powiatowa Policji w Żninie; 

2. Świtała Jacek – Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie; 

3. Joachimowska Jolanta – Kuratorska Służba Sądowa w Żninie; 

4. Szewczyk Barbara – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Żninie; 

5. Skarbińska Aleksandra – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „EPOKA” w Żninie; 

6. Bursztyńska Maria – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie; 

7. Malak Renata – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żninie; 

8. Kłoniecka Sylwia – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żninie; 

9. Komasińska Elżbieta – Fundacja „Dar Serca” w Żninie; 

10. Zendwalewicz-Sowa Barbara - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia Rodzinna” 
w Żninie; 

11. Tyszkiewicz Agnieszka – Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej w Szubinie z siedzibą 
w Żninie; 

12. Rosiak-Kozłowska Halina – Zastępca Burmistrza Żnina; 

13. Marnocha Łukasz - Wydział Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych 
Urzędu Miejskiego w Żninie. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387D5CA2-DF38-4814-9CC7-DD7F884006AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zespół Interdyscyplinarny w Żninie został powołany Zarządzeniem Burmistrza Żnina Nr 21/2011 z dnia 
17 lutego 2011 r. na mocy porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem Żnina a instytucjami delegującymi 
swoich przedstawicieli do prac w Zespole Interdyscyplinarnym. Z uwagi na zmiany w składzie osobowym 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żninie, wprowadzone Zarządzeniem 
Burmistrza Żnina Nr 193/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku, w skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego 
powołana zostaje Pani Renata Malak. 

W związku z powyższym zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387D5CA2-DF38-4814-9CC7-DD7F884006AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13

	Uzasadnienie

